муниципалыIое бюджетное учреждение культуры <<межпOселен ческаяцентрализованная биб,,rrrотечнitя система I аинского района>l

<< 2l >> марта 2023 года

прикАз

с. Подгорное
J\Ъ 8а

об утверждеЕии Прейскуранта
на платные услуги

fli::"""*ИИП,З,2,МУНИЦИПаЛЬНОГО
задания на2O2згод и на плановый период 2о2з и2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установитъ с <<2l>> марта 2О2З rодаследующие цены на rrлатные услуги:

Ноrr.*,о*uЙБlф

библиотек для испол|з9тния
" ".о;;;;;;;#"""библиотеки: на ночь (с 20.00 оо ioiool, выходные,

прtr}дничные и саЕитарные дни:

За каждый последующий день:
- книги, постуtIившие в фонды в2022-202З годах

202З году
23 году

до 3-х
экземпляров 1

день

бесплатно

Lоставление тематических ar.й
инфопматтvtт,l йа rЬл,, -л_ R,-г _- _ _из фондов библиотеки и каталогов
Редапr"роuаrr.йй"по"r"-------------

- текст без редактирования:
формат А-5
формат А-4
формат А-3

- текст с распознаванием, без редактирования
:!еПРОДУКЦИЙ. Каот_ гпаrЬикпо .*ол,

1 страница

6 руб.
8 руб,
16 руб,
12 руб.

Копированиi дБмента через МФУ,б"р"", М 1 страница
1 листраспечатка:

- формат А4

- формат А3

l страница
1 лист
1 страница
1 лист

7 руб.
l0 руб.
|2 руб.

9, Набор текста в текстовом редакторе MS Word
(страница А4, шрифт Times New Roman 14, i,5
межстDочный интерва,r)

1 страница 30 руб.

10. Редактирование текста в текстовом редакторе MS
Word

1 страница 20 руб.

11 Услуги электронной почты 1 сообщение 10 руб.

|2. набор титульного листа 1 страница 10 руб.

13. Вро-юр"рование (переплет пластиковой пружиной)
- до 25 листов
- до 50 листов
- до 100 листов

1 экз.
1 экз.
1 экз.

20 руб
40 руб
50 руб

|4. Ламинирование, формат А-4 1 лист 30 руб.

15. консультации по работе на компьютере, по поиску в

правовых и иньIх электронньтх базах данньж

1 услуга 100 руб.

,Щиректор МБУК (МЦБС)